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NR SEM VITI I PARE ( 1 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS Shkurt 2024 ORA SALLA 

1 I TEORIA E KONTROLLËS DHE PRAKTIKA  07.05.2025 17:30 B21/B22/
B24 

2 I BAZAT E INTELIGJENCËS ARTIFICIALE PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 30.04.2025 16:00 B21/B22/ 
B24 

3 I PROGRAMIM PLC PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 28.04.2025 16:00 B21/B22/
B24 

4 I HYRJE NË ROBOTIKË PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 28.04.2025 17:30 B21/B22/
B24 

5 I MATEMATIKA PËR MËSIMIN E MAKINAVE PROF.ASOC.DR.EKREM HALIMI 29.04.2025 16:00 B21/B22/
B24 

6 II SENZORËT DHE ELEKTRONIKA PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 05.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

7 II SISTEMET E PRODHIMIT DR. SC. AFERDITA THAQI     26.04.2025 14:30 B21/B22/
B24 

8 II SISTEMET HIBRIDE DHE TE INTEGRUARA TË KONTROLLIT PEOF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKÇI 06.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

9 II DINAMIKA DHE KONTROLLI I LËVIZJES DR. SC. AFERDITA THAQI 26.04.2025 12:00 B21/B22/
B24 

10 II INTELIGJENCA ARTIFICIALE E AVANCUAR- METODAT E APLIKIMIT PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 02.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

11 II TEORIA E SISTEMEVE MATEMATIKORE DR. SC. SKENDER AVDIJI 03.05.2025 13:00 B21/B22/
B24 

 

      

 

 

 

 
 
 



 
 

 

NR SEM VITI I DYTË ( 2 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS Shkurt 2024 ORA SALLA 

12 III SISTEMET E BAZUARA NË SENZOR  05.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

13 III PËRPUNIMI DIGJITAL I SINJALIT DR.SC.SKENDER AVDIJI 03.05.2025 15:30 B21/B22/
B24 

14 III SISTEMET INTELEGJENTE PROF. ASOC. DR. KASTRIOT DERMAKU 08.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

15 III NJËSIT MATËSE DHE SISTEMET E MATJEVE PROF. ASOC. DR. BASHIM DALIPI 07.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

16 III KONTROLLA E MODELEVE PARASHIKUESE DR. SC. SKENDER AVDIJI 03.05.2025 16:00 B21/B22/
B24 

25 IV AUTOMATIZIMI NË INDUSTRI PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 30.04.2025 17:30 B21/B22 
26 IV METODOLOGJIA DHE TEORIA E SHKENCAVE APLIKATIVE DR. SC. LINDITA LOKU NIKÇI 06.05.2025 17:30 B21/B22/

B24 
27 IV MATEMATIKA NË SISTEMET E INXHINIERISË Me Komision 29.04.2025 16:00 B21/B22/

B24 
28 IV PROCESIMI I TË FOLURIT DHE AUDIOS PROF. ASOC. DR. KASTRIOT DERMAKU 08.05.2025 17:30 B21/B22/

B24 

 

       Dekane Prof. Ass. Dr. Aferdita Ibrahimi 
 
        Orari u përpilua me date 17.04.2025 

 


